DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍTIO VEIGA: MEMÓRIAS,
VALORES E RESISTÊNCIA – RELATO DE EXPERIÊNCIA DISCENTE EM UMA
COMUNIDADE QUILOMBOLA DO SERTÃO CENTRAL CEARENSE de autoria de
JOENIR APARECIDO FLOR MOREIRA, ROSALI MARTINS SILVA, HELLEN DO VALE
SOUZA, ERICK DE CARVALHO SAMPAIO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98482

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98482